第 295 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 27 年 7 月 10 日（金） 13 時 42 分～13 時 43 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者 構成員７名：

髙橋学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，金子理事，鈴木理事，

髙比良理事

監事２名：

田代監事，近野監事

その他出席者３名：

澤田副学長，河本総務部長，西尾財務部長

４ 議 事

（１）立替金等請求控訴事件への対応について

   立替金等請求控訴事件への対応について審議が行われ，永島橋本弁護士事

務所の弁護士を本学の訴訟代理人とすること及び代理人選任届を東京高等裁

判所へ提出することが承認された。